山东省园林绿化行业协会 济南市园林和林业绿化局

鲁园协字[2024]12号

关于举办山东省公园文创暨公园文化建设 交流会的通知

(第一次会议通知)

各设区市、县级市园林绿化主管部门、协会会员单位、全省优秀公园代表:

为深化山东省公园行业文化建设交流与合作,引领公园文化 创造性转化、创新性发展,以创新创意驱动公园文化与现代设计理 念、传统手造工艺巧妙融合,扩大特色公园文创产品供给,打造文 化园林、活力园林消费新场景,实现山东省公园文创产业和文化建 设高质量发展,山东省园林绿化行业协会与济南市园林和林业绿 化局共同举办山东省公园文创暨公园文化建设交流会。现就有关事项通知如下:

一、会议主题

公园文创,点亮城市美好生活

二、时间和地点

时间:2024年10月25日-27日

地点:济南(具体地点另行通知)

三、组织机构

支持单位:中国公园协会

主办单位:山东省园林绿化行业协会、济南市园林和林业绿化局 承办单位:山东省园林绿化行业协会城市公园工作委员会、济 南市公园发展服务中心、济南天下第一泉风景区服务中心

协办单位:山东工艺美术学院应用设计学院、山东艺术学院城市艺术与创意学院、山东佰城仟物文化产业发展有限公司、中建八局第二建设有限公司生态园林公司、山东普利园林工程有限公司、山东西城时光文化投资有限公司、山东鲁程文化旅游发展有限公司、山东城市交通艺术设计有限责任公司、济南市城市交通研究中心、济南风景园林学会、济南市园林规划设计研究院有限公司等。

四、会议内容

会议围绕公园文化创意、文创产品设计、公园文化建设,邀请国内专家作主旨报告,省内兄弟单位及院校、文创公司进行交流发

言,参观"公园十"典型案例、文创产品展销、园林市集、园林花市、公园文化创意场所等。

五、参会人员

设区市、县级市园林绿化主管部门负责同志、协会会员单位、全省优秀公园代表、文创单位代表等。

六、报名须知

- 1. 请各设区市园林绿化主管部门通知所辖县级市园林绿化主管部门,以及本地一处优秀公园负责同志参会,一并报名。
 - 2. 鉴于本次会议有名额限制,请协会会员单位尽早报名。
- 3. 请填写《参会报名表》(见附件),于9月24日前发送至省园林绿化行业协会邮箱(sdsfjylxh@126.com)

七、其他事项

会议不收取费用,往返交通及住宿费用自理。

联系人:宋姝瑶,王悦琳

联系电话:0531-87080822,19286075368

附件:参会报名表



济南市园林和林业绿化局 2024年9月14日

附件

参会报名表

单位名称	姓名	性别	民族	职务	联系电话	备注 (会员 /非会员)